



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

DANIEL VOETMANN HOLDING APS
TINGLØKKEVEJ 13, 5250 ODENSE SV
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. december 2016

Daniel Voetmann

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Daniel Voetmann Holding ApS Tingløkkevej 13 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 30 06 64 64 Stiftet: 9. november 2006 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Daniel Voetmann
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandel i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 7 tkr. mod et overskud i 2014/2015 på 6 tkr.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et overskud i 2016/2017, baseret på forventninger til 2016/2017 i det associerede selskab.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I ASSOCIERET VIRKSOMHED....		11.319	9.128
Eksterne omkostninger.....		-4.688	-3.137
DRIFTSRESULTAT.....		6.631	5.991
Andre finansielle omkostninger.....		-507	-248
RESULTAT FØR SKAT.....		6.124	5.743
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		6.124	5.743
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode.....		11.318	9.127
Anvendt af tidligere års overskud.....		-5.194	-3.384
I ALT.....		6.124	5.743

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		295.705	284.387
Finansielle anlægsaktiver.....	1	295.705	284.387
ANLÆGSAKTIVER.....		295.705	284.387
Likvide beholdninger.....		69	68
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		69	68
AKTIVER.....		295.774	284.455
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		213.205	201.887
Overført overskud.....		-60.461	-55.267
EGENKAPITAL.....	2	277.744	271.620
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		15.530	10.335
Anden gæld.....		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		18.030	12.835
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		18.030	12.835
PASSIVER.....		295.774	284.455
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

1

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. juli 2015.....	82.500
Kostpris 30. juni 2016.....	82.500
Opskrivninger 1. juli 2015.....	201.887
Årets opskrivninger	11.318
Opskrivninger 30. juni 2016.....	213.205
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....	295.705

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Surf og Ski Odense ApS, Odense.....	1.971.370	75.454	15 %

Egenkapital

2

	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	125.000	201.887	-55.267	271.620
Forslag til årets resultatdisponering.....		11.318	-5.194	6.124
Egenkapital 30. juni 2016.....	125.000	213.205	-60.461	277.744

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

3

Ingen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Daniel Voetmann Holding ApS har afgivet selvskyldnerkaution for Surf og Ski Odense ApS' engagement med pengeinstitut. Surf og Ski Odense ApS' træk på kassekredit udgør 1,7 mio. kr. pr. 30. juni 2016. Kautionen er maksimeret til 1.000 tkr.

Selskabet har indgået aftale om udbyttebegrænsning med banken.